Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1

Омского муниципального района Омской области»

(МБОУ «Лузинская СОШ № 1»)

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831

П Р И К А З

05 марта 2024 г.                                                                                                                  № 61

с. Лузино

 О внесении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МБОУ «Лузинская СОШ № 1»

      В соответствии с приказом Минпросвещения от 30.08.2023 № 642 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МБОУ «Лузинская СОШ № 1», утвержденный приказом МБОУ «Лузинская СОШ №1» от

23.03.2021 № 108, с изменениями приказ от 23.08.2021 № 275, приказ от 06.03.2023 № 80

(далее – Порядок):

1.1. пункт 3.1.1 Порядка изложить в новой редакции:

       Детям, указанным в абзаце втором части 6 ст. 19 ФЗ от 27.05.1998 г № 76-ФЗ «О

статусе военнослужащих», по месту жительства их семей по месту жительства;

       Детям военнослужащих, добровольцев и сотрудников Росгвардии, погибших при

выполнении задач в СВО или вследствие увечья или заболевания, полученных в ходе

СВО.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Е.Ф. Задворнова

		2024-03-06T12:04:19+0700
	Задворнова Елена Федоровна